11.331.128/0001-54. Contratada: COMPRECEL EQUIPAMENTOS HOSPITALAR EIRELI ME -
CNPJ 10.886.210/0001-82. OBJETO: Fornecimento de equipamentos para consultório
odontológico, conforme Termo de Referência e Termo de Compromisso nº
2933451712191815965. Valor Global R$ 59.286,38 (cinquenta e nove mil duzentos e
oitenta e seis reais e trinta e oito centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária:
02.06.010 Fundo Municipal de Saúde - Projeto/Atividade 10.302.002.1020 Aquisição de
Equipamentos Médico Hospitalar - Elemento de Despesa 4490.52.00.00 Equipamentos e
Material Permanente - Fonte 14.